
:. Klamki bez zamków w przednich drzwiach .:  

  

Modyfikacja, która juŜ od dłuŜszego czasu znajduje uznanie wśród 
naszych zachodnich sąsiadów. 

  

PoniewaŜ klamki przednie w naszych samochodach są takie same jak 
klamki z tylnich drzwi moŜemy w łatwy sposób dokonać małej poprawki 

stylistycznej. 

Ciekawie wygląda to na samochodzie, który ma otwieranie drzwi z pilota 
(np.scyzoryka) lub inny sposób sterowania centralnym zamkiem. 

Problem pojawia się tylko w momencie jak mamy klapę na gładko lub z 
usuniętym zamkiem, klamki bez zamków i siądzie nam akumulator. 

Jest to moŜe sytuacja sporadyczna, ale moŜe okazać się problemem nie 
do przejścia. 

Do modyfikacji będziemy potrzebowali: 

- tylnie klamki z  Golfa III 4-drzwiowego 
- sterowanie centralnym zamkiem z pilota (najdroŜsze z całej 

modyfikacji) 
- klucz Torx T20 lub 30 (muszę to sprawdzić w samochodzie) 

Klamki które moŜemy wykorzystać to: 

tylnie klamki z Golfa wg.VW 1H4 839 205 

tylnie klamki z POLO 6N wg. VW 6K4 839 205 A 

lub malowane pod kolor nadwozia wg. VW 6K4 839 205  A GRU 

Kilka fotek: 



 

 

 
Wymontowanie starych klamek z samochodu. 

Odkręcić śrubę przy zamku, śruba ta zazwyczaj znajduje się za czarną 
zaślepką którą moŜna spokojnie wyciągnąć. 

NaleŜy zwrócić uwagę, Ŝeby odkręcić prawidłową śrubę, druga jest od 
zamka więc lepiej jej nie ruszać :-)  



 

Ruszyć klamką do przodu, w kierunku jazdy i wyciągnąć z drzwi.  

 

Od strony kierowcy: Wsadzić kluczyk w zamek i przekręcić do pozycji 
90°, następnie wysunąć klamkę z drzwi.  

 

po wymontowaniu wygląda to tak:  

 

MontaŜ nowych klamek. 

 
NaleŜy zwrócić uwagę, aby wszystkie elementy weszły w odpowiednie 

miejsca, inaczej nie będzie moŜna otworzyć samochodu.  

Wsadzić przednią cześć klamki,  



 

następnie wsadzić cześć z elementem otwierającym,  

 

naleŜy zwrócić uwagę, aby nie została Ŝadna przerwa między drzwiami a 
klamką, moŜe to być znakiem Ŝe coś nie weszło na miejsce.  

 

Przesunąć klamkę do tyłu, tzn w kierunku przeciwnym do kierunku 
jazdy.  

 

Zakręcić śrubę mocującą zamek.  

 

 Efektem montaŜu będą drzwi z klamkami, ale bez zamków.  



 

 
 


